
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Drank en Horecawet

De gemeentesecretaris van Montfoort;

overwegende, dat de burgemeester van Montfoort op 25 juli 2014 heeft besloten aan de gemeentese-

cretaris van Montfoort mandaat te verlenen voor de uitoefening van de bevoegdheid tot het aanwijzen

van toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende voorts, dat:

- Op 1 januari 2013 de gewijzigde Drank en Horecawet is werking is getreden waarbij in artikel 41,

eerste lid sub b de bevoegdheid om gemeentelijke toezichthouders aan te stellen is neergelegd

bij de burgemeester;

- Op grond van artikel 41 eerste lid sub b van de Drank – en Horecawet aangewezen ambtenaren

belast zijn met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de bepalingen ge-

noemd in artikel 44a van de Drank- en Horecawet;

- De beoogde aangewezen toezichthouder voldoet aan de eisen zoals neergelegd in de ‘Regeling

toezichthoudende ambtenaren Drank – en Horecawet’;

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 41 eerste lid sub b , Drank- en Horecawet

en de ‘Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank – en Horecawet’;

BESLUIT:

I. De volgende ambtenaren aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 41 eerste lid sub

b van de Drank – en Horecawet en als zodanig te belasten met het toezicht en naleving van alle

artikelen van deze wet:

a. de heer J.S. van Polen, geboren te Zwartsluis op 21 maart 1974, wonende te Uithoorn;

b. de heer G.C. Stork, geboren te Utrecht op 6 november 1965, wonende te IJsselstein;

I. De aanwijzing van kracht te laten zijn tot uiterlijk 31 december 2016;

II. Dit besluit bekend te maken door publicatie in het Gemeenteblad en een afschrift van dit besluit

toe te zenden aan bovengenoemde persoon;

III. Het besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking ervan.

Montfoort  6 april 2016

Drs. M.P.C.  Gadella-van Gils MPM

De secreataris van de gemeente Montfoort

Nr. 47070

GEMEENTEBLAD 19 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2016 nr. 47070 19 april 20161


